
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Zff Ж 2026 №
ст-ца Новопокровская

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется заключение

■ концессионных соглашений в 2026 году

В соответствии со статьей 15 Федерального закона 
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 4 Федерального 
закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 
руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения 
объектами муниципальной собственности муниципального образования 
Новопокровский район, утвержденным решением Совета муниципального 
образования Новопокровский район от 17 декабря 2020 г. № 33, 
администрация муниципального образования Новопокровский район 
постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в 2026 году (далее - Перечень) 
согласно приложению.

2. Отделу информатизации администрации муниципального 
образования Новопокровский район (Гагуа В.Л.) обеспечить размещение 
настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального 
образования Новопокровский район в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.amonr.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы муниципального образования, начальника управления 
имущественных и земельных отношений администрации муниципального 
образования Новопокровский район Перминову Л.А.

http://www.amonr.ru


2

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Новопокровский район



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Новопокровский район 
от № -Z

ПЕРЕЧЕНЬ 
объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений в 2026 году

№ 
п/п

Наименование и месторасположение 
муниципального имущества

Протяженность 
в погонных 

метрах

Кадастровый 
номер

1 2 3 4
1 Сооружение, 24-квартирный жилой дом 

для детей сирот по ул. Заводской, 146А в 
ст. Новопокровской. Система 
газоснабжения

58 23:22:0503008:1244

2 Сооружение, назначение - 7.7. 
сооружения трубопроводного транспорта, 
наименование - система газоснабжения с. 
Горькая Балка Новопокровского района

31685 23:22:0000000:863

3 Сооружение. Назначение: иное 
сооружение (система газоснабжения). 
Наименование: 24-квартирный жилой дом 
для детей сирот по пер. Зеленый, д. 38 в 
ст. Новопокровской. Система 
газоснабжения

31 23:22:0503008:1283

4 Иное сооружение: (модульная котельная 
установка. Система газоснабжения), пос. 
Кубанский, ул. Ленина, 27

56 23:22:0602002:3955

5 Г азопровод низкого давления и 
газификация 24-квартирного жилого дома, 
назначение: газоснабжения, ст-ца 
Новопокровская, ул. Первенцева, 41

301 23:22:0503123:535

Заместитель главы 
муниципального образования, 
начальник управления 
имущественных и земельных 
отношений администрации 
муниципального образования 
Новопокровский район Л.А. Перминова


